國立嘉義大學　函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：盧俊宇

電話：05-2717192

傳真：2717195

電 子 信 箱

：darren7980@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年10月22日

發文字號：嘉大人字第1089004847號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校108年度績優兼任行政工作職員表揚人員，核定如說
明，請查照轉知。

說明：
一、依本校績優兼任行政工作教師及職員選拔要點辦理。
二、本次選拔經本校審查委員會108年10月8日會議決議，推薦

8名績優人員，陳請校長核定如下，並於108年11月12日行
政會議公開頒獎表揚：

(一)教務處張麗貞專任臨時組員
(二)學生事務處陳中元秘書
(三)總務處王露儀專案技士
(四)研究發展處何鴻裕專員
(五)國際事務處蔡浟錡專案組員
(六)秘書室林家安專案組員
(七)語言中心吳沂玲專案組員
(八)電子計算機中心李俐瑩技佐

正本：本校各單位

副本：本校人事室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁